
 

 

 

RESOLUCIÓ de 16 de gener de 2024, del 
president del Consell Rector de la 
Corporació Valenciana de Mitjans de 
Comunicació per la qual es publica la 
llista provisional de persones admeses 
i excloses en les proves selectives per a 
la contractació de personal laboral fix 
de l'entitat en els llocs de treball de 
TÈCNIC/A PUBLICISTA (convocatòria 
16/2023), corresponent a l'oferta 
pública d'ocupació de l´SAMC per a 
2020. 
 
 
D'acord amb el que es preveu en les 
bases 6 i 13 de la convocatòria 16/2023-
CVMC, publicada en el DOGV 9683, de 
14.09.2023, resolc: 
 
 
Primer: Publicar la llista provisional de 
persones admeses i excloses, que es 
presenta en l'annex d'aquesta 
resolució, a través del portal d'Ocupació 
Pública de la seu electrònica de la 
Generalitat <http://sede.gva.es>. 
 
 
Segon: Les persones aspirants podran, 
en cas d'error, exclusió o de no figurar 
en la relació provisional de persones 
admeses i excloses, esmenar 
electrònicament els defectes en què 
hagen incorregut en la seua sol·licitud, o 
realitzar les al·legacions que creguen 
oportú fer-hi en el termini de 10 dies 
hàbils, comptats a partir de l'endemà de 
la publicació a què es refereix l'apartat 
anterior. 
 
 
 

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2024, 
del presidente del Consell Rector de la 
Corporació Valenciana de Mitjans de 
Comunicació por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas 
y excluidas en las pruebas selectivas 
para la contratación de personal 
laboral fijo de la entidad en los puestos 
de trabajo de TÉCNICO/A PUBLICISTA 
(convocatoria 16/2023), 
correspondiente a la oferta pública de 
empleo de la SAMC para 2020. 
 
 
De acuerdo con lo previsto en las bases 
6 y 13 de la convocatoria 16/2023-
CVMC, publicada en el DOGV 9683, de 
14.09.2023, resuelvo: 
 
 
Primero: Publicar la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, que se 
relaciona en el anexo de la presente 
resolución, a través del portal de 
Empleo Público de la sede electrónica 
de la Generalitat <http://sede.gva.es>. 
 
 
Segundo: Las personas aspirantes 
podrán, en caso de error, exclusión o de 
no figurar en la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas, 
subsanar electrónicamente los defectos 
en que hayan incurrido en su solicitud, 
o realizar las alegaciones que tengan 
por conveniente en el plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación a que se refiere el 
apartado anterior. 
 
 



 

 

 

 

  

La formulació d'esmenes o al·legacions 
es realitzarà a través del tràmit 
telemàtic obert a aquest efecte en el 
portal d'Ocupació Pública de la seu 
electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Es podrà accedir a 
aquest tràmit mitjançant el buscador 
d'Ocupació Pública, descripció: 
16/2023-CVMC i a través de l'accés 
disponible en apartat de Selecció de 
Personal del lloc web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-
personal). 
 

La formulación de subsanaciones o 
alegaciones se realizarán a través del 
trámite telemático abierto al efecto en 
el portal de Empleo Público de la sede 
electrónica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Se podrá acceder 
a ese trámite mediante el buscador de 
Empleo Público, descripción: 16/2023-
CVMC y a través del acceso disponible 
en apartado de Selección de Personal 
del sitio web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-
personal). 
 

 
 
 
 
 
 
Burjassot, a data de la signatura 
electrònica 
El president del Consell Rector: Miquel 
Francés i Domènec 

Burjassot, a fecha de la firma 
electrónica 
El presidente del Consell Rector:  Miquel 
Francés i Domènec 

https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal


Annex: LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES Convocatòria: 16/2023  
Anexo: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Convocatoria: 16/2023  
 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses  
Listado provisional de solicitudes admitidas  
 
 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****16J ARBANIES FERRERES ANA ISABEL 
*****76N BONET HERRERO ANNA 
*****00J CAMARELLES BOSCH JUAN 
*****99S HERNANDEZ CHOVER MIRACLE 
*****52Z JOVANI MARTINEZ MARIO 
*****47G LORENZO GOMEZ LAURA 
*****72Z MORIEL ALCAIDE ANDRES 
*****51K PARDO DELGADO ANDREA 
*****57N ROCHERA FORTEA JOSEP MARIA 
*****01K SEGOVIA YUSTE EVA 
*****61W SORIGO MILLAN MARIA ELENA 
*****47D TARREGA GAMONEDA BARBARA 
*****35G VALIENTE PASTOR JUAN BAUTISTA 

 
 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses  
Listado provisional de solicitudes excluidas  
 

DNI 
 

Cognoms/Apellidos 
 

Nom/ Nombre 
 

Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****61S ALHAMA PIQUERES JOSÉ 1 
 
 
 
Motius d’exclusió/Motivos de exclusión:    

1-No titulació exigida/ No titulación exigida    
2-No edat exigida/ No edad exigida    
3-Falta de justificació de l'exempció o bonificació de la taxa/ Falta de justificación de la exención o 
bonificación de la tasa    
4-Desisteix del procediment/ Desiste del procedimiento    
5-No compleix requisits de nacionalitat / No cumple requisitos de nacionalidad    
6-No compleix requisits de torn de discapacitat / No cumple requisitos de turno de discapacidad  
7-No compleix requisits d'idiomes/ No cumple requisitos de idiomas    
8-No compleix requisits específics de la convocatòria / No cumple requisitos específicos de la convocatoria
    
 


		2024-01-16T11:13:54+0100
	MIQUEL|FRANCES|DOMENEC




